


           menaxhuese per subjekte private/biznesore;aktivitete partneriteti dhe sipërmarrje të 

përbashkëta në përgjithësi dhe çdo aktivitet tjetër sipas ligjit.  

3.2      Kryerja e aktiviteteve, për të cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose autorizime përkatëse, 

do të bëhet pas marrjes së këtyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve.  

 

Neni 4 

Kohëzgjatja 

4.1 Kohëzgjatja e shoqërisë do të jetë për një periudhë të pacaktuar.  

 

 

KAPITULLI II 

KAPITALI FILLESTAR THEMELTAR, KONTRIBUTET, KUOTAT-PJESËT E 

KAPITALIT 

Neni 5 

Kapitali Themeltar dhe Ortakët 

 Kontributi i ortakëve do te jete në para dhe në natyrë si vijon: 

1. Vlera prej 1.000.000 Eur (nje milion), e ekuvalentuar ne Lek në shumën 105,930,000  (njëqind 
e pesë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) Lek. 

2. Vlera ne natyre si vijon: 

Lista e veprave: 

 Vepra n. 1 - “Still Life Wich Melon”, vlera prej 10.300.575 €. 

 Vepra n. 2 – “Muerte of a Picador”, vlera prej 11.200.000 €. 

 Vepra n. 3 – “Death of a Picador”, vlera prej 12.100.000 €. 

 Vepra n. 4 – “Still Life With Pears, Grapes, and Pomegranatas”, vlera prej 10.300.575 €. 

 Vepra n. 5 – “Busto de Anciano”, vlera prej 4.015.761 €. 

 Vepra n. 6 – “Ensenanza al Aire Livre”, vlera prej 9.300.000 €. 

 Vepra n. 7 – “Retablone de Virgen del Rosario”, vlera prej 31.178.815 €.  

Vlera totale e kapitalit ne natyre; 88,395,726 € e ekuvalentuar ne Lek 9.363.759.255  Lek. 
 

3.     Kapitali i Shoqërisë zotërohet nga Ortakët e mëposhtëm, i ndare ne 3 (tre) kuota: 

Ortaku Z.MARCO SACCONE  

Vlera e kapitalit Para: 34,956,900 Lek 
Numri i pjesëve 1,00  

Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00 

 
Ortaku Z.GIACINTO RUBICONDO 

Vlera e kapitalit Para: 34,956,900 Lek 

Numri i pjesëve 1,00  

Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00 
 

Ortaku Z.ALAN D´ORLANDO 

Vlera e kapitalit Para: 36,016,200 Lek 

Natyrë: 9.363.759.255 Lek 

Numri i pjesëve 1,00  

                          Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00 
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